PORTARIA Nº 31/UNOESC-R/2019.

Nomeia o Grupo de Apoio Técnico à

Comissão Própria de Avaliação –

CPA, da Universidade do Oeste de Santa

Catarina – Unoesc.

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Professor Aristides

Cimadon, no uso das atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Grupo de Apoio Técnico à Comissão Própria de Avaliação – CPA, da

Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc, composto pelos seguintes membros:

I. Unoesc Chapecó: Cherla Aparecida Piva Calegari

II. Unoesc Joaçaba: Fagner Lourenci Rosa

III. Unoesc São Miguel do Oeste: Clair Fátima Zacchi.

IV. Unoesc Videira: Nilva Maria de Oliveira Farias Silva.

V. Unoesc Xanxerê: Elizangela Bini Dorigon

Art. 2º Determinar que a carga horária para a função será de 20 horas semanais.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário,

em especial a Portaria nº 56/Unoesc-R/2018.

Registre-se e Publique-se.

Joaçaba, SC, 03 de abril de 2019.

Aristides Cimadon

Reitor da Unoesc